
  R.G. n. 73  del 28/03/2017 

AREA    FINANZIARIA

DETERMINAZIONE  N.   26    DELL’  08/03/2017

OGGETTO:  Liquidazione  somme   alla Ditta  Algostream di Mazza  F.  per  il  servizio di supporto
informatico  e  di  ottimizzazione  n.  23  pc  in  dotazione  presso  gli  uffici  comunali,  Codice
CIG:ZDF1B08B7F.

IL  RESPONSABILE  DELL’AREA

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  103  del  25/08/2013  ad  oggetto:  “Impegno  di  spesa  ed
affidamento mediante MEPA alla Ditta Algostream di Mazza F.  del servizio di supporto informatico e
di ottimizzazione  n. 23 pc in dotazione presso gli uffici  comunali,  periodo 01.08.2016/31.07.2017
Codice  CIG:ZDF1B08B7F.”,  con  la  quale,  al  fine  di  procedere  all’acquisizione  del  servizio  di
supporto informatico  descritto in oggetto, si è provveduto ad assumere un impegno di spesa di Euro   €
2.806,00, imputandolo  in relazione all’esigibilità dell’obbligazione, nel modo seguente: 
- euro 950,00  alla missione 1, programma 2, SIOPE 1329,  capitolo 510/1 epigrafato : “Spese di
funzionamento del centro elettronico” del bilancio di previsione 2016/2018 , esercizio 2016;
-  euro 1.856,00  alla missione 1, programma 2, SIOPE 1329,  capitolo 510/1 epigrafato  : “Spese di
funzionamento del centro elettronico” del bilancio di previsione 2016/2018 , esercizio 2017. 
Dato atto che la ditta fornitrice ha rimesso  la relativa fattura n.6 del 14/02/2017,  di euro 2300,00 oltre
I.V.A.  al 22.%, per un totale  complessivo di Euro 2806,00, onde conseguirne il pagamento.
Dato atto altresì  che  è stato acquisito il  Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) in
data odierna e che lo stesso risulta REGOLARE.
Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli

articoli 183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della

contabilità finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità.

Visto il  decreto  n.  1  del  02/01/2017 di  conferimento  al  sottoscritto   dell’incarico  di  responsabile
dell’Area Finanziaria.

DETERMINA

Di  liquidare, per le ragioni citate in premessa,  che qui s’intendono  integralmente richiamate ,alla
Ditta Algostream di Mazza F. Partita IVA 03358850794, individuata  mediante il MEPA ,  la somma di
euro 2806,00  per  il servizio  citato in premessa.  



Di dare atto che sul relativo impegno n.454/2016 assunto in bilancio nel modo seguente: 
-  quanto ad euro 950,00  alla missione 1, programma 2, SIOPE 1329,  capitolo 510/1 epigrafato :
“Spese di funzionamento del centro elettronico” del bilancio di previsione 2016/2018 , esercizio 2016;
-  quanto ,  invece ad euro 1.856,00  alla missione 1, programma 2, SIOPE 1329,  capitolo 510/1
epigrafato  :  “Spese di funzionamento del centro elettronico” del bilancio di previsione 2016/2018 ,
esercizio 2017, non residuano somme.
Di  trasmettere il  presente  atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,  all’Ufficio
Ragioneria  per  l’emissione  del  relativo  mandato  di  pagamento  da  effettuarsi  mediante  bonifico
bancario/postale su conto corrente dedicato IBAN: IT92X0100542840000000001767.
di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n.
33/2013 e pertanto sarà pubblicato sul sito “ Amministrazione trasparente” ai sensi dell’art.  37 del
medesimo decreto.

                                        
                                                                          Il RESPONSABILE DELL’AREA  

                                                                                   f.to  Dott. Umberto Ianchello



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa 

ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. 

Curinga,       28/03/2017                                       

                                                                    Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
                                                            F.to  Dott. Umberto Ianchello

PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Ente  in  data

ODIERNA  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Curinga,   04/04/2017                      
                                                                                       Il Responsabile dell’Albo
                                                                                     F. to Giuseppe   Calvieri

 E’ copia conforme all’originale.
Curinga,   04/04/2017

Il Segretario comunale
 Dott.ssa Rosetta Cefalà


	R.G. n. 73 del 28/03/2017
	DETERMINAZIONE N. 26 DELL’ 08/03/2017

